
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 99 poz. 1163 

 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

 

z dnia 3 grudnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia prokuratur apelacyjnych, 
okręgowych i rejonowych oraz ośrodków zamiejscowych prokuratur. 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r. o prokuraturze (Dz.U. z 1994 
r. Nr 19, poz. 70 i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 34, poz. 163, z 1996 r. Nr 77, poz. 367, z 
1997 r. Nr 90, poz. 557, Nr 98, poz. 604, Nr 106, poz. 679, Nr 117, poz. 752 i 753, Nr 124, 
poz. 782 i Nr 141, poz. 944, z 1998 r. Nr 98, poz. 607, Nr 155, poz. 1016 i Nr 162, poz. 1123 
i 1125 oraz z 1999 r. Nr 60, poz. 636 i Nr 75, poz. 853) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 30 grudnia 1998 r. w sprawie utworzenia 
prokuratur apelacyjnych, okręgowych i rejonowych oraz ośrodków zamiejscowych (Dz.U. z 
1998 r. Nr 166, poz. 1257 i z 1999 r. Nr 22, poz. 213) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w pkt 5 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) Prokuraturę Okręgową w Lublinie – obejmującą obszar właściwości Prokuratur 
Rejonowych w Białej Podlaskiej, Chełmie, Krasnymstawie, Kraśniku, Lubartowie, 
Lublin-Południe w Lublinie, Lublinie, Opolu Lubelskim, Parczewie, Puławach, 
Radzyniu Podlaskim i Włodawie,”; 

2) w § 5 w pkt 17: 

a) lit. f) otrzymuje brzmienie: 

„f) Prokuratura Rejonowa Lublin-Południe w Lublinie obejmująca dzielnice: 
Lubelska Spółdzielnia Mieszkaniowa, Czuby, Rury, Węglin, Konstantynów, 
Wrotków, Tatary, Abramowice, Dziesiąta, Bronowice, Kośminek, Majdanek, 
Majdan Tatarski, Zadębie, Hajdów, Felin, Głusk, Stary Gaj, Las Dąbrowa i 
Zalew Zamborzycki,”, 

b) po lit. f) dodaje się lit. f1) w brzmieniu: 

f1) Prokuratura Rejonowa Lublin-Północ w Lublinie obejmująca dzielnice: 
Śródmieście, Czechów, Stare Miasto, Kalinowszczyzna, Bazylianówka, 
Ponikwoda, Rudnik, Bursaki, Choiny, Sławin, Helenów i Sławinek.”. 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2000 r. 

 


